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 رسانه IR.KHAMENEI گزیدهای از سخنان حضرت آیتاالله خامنهای رهبر انقلاب اسلامی و آقای شیخ احمد

یاسین در این دیدار را برای نخستینبار منتشر میکند.

گزیدهای از سخنان حضرت آیتاالله خامنهای رهبر انقلاب اسلامی:

* من اعتقاد دارم که شما، آقای شیخ احمد یاسین و این برادران و برادرانی که در فلسطین دارند جهاد

میکنند در خطّ مقدم جنگ اسلام با کفر و جنگ حق با باطل هستند.

* ما یک ساعت هم حکومت غاصبِ در سرزمین فلسطین و مملکت فلسطینی را قبول نکردیم و نخواهیم کرد.

* ما با صهیونیستها، با حکومت غاصب، با آن زائدهی سرطانیای که در سرزمین اسلامی کاشتند دشمنیم

و با آن مبارزه خواهیم کرد.

* ما در آینده هیچ شکی نداریم. آنچه که مهم است برنامهی عمل است تا بتوان این زمان را کوتاه کرد



تا آنجایی که میشود.

* ما البته به شماها افتخار میکنیم و مایهی عزّت اسلام میدانیم این حرکات اسلامی را. آنچه که

جنابعالی بیان کردید من با دقت گوش کردم و آن را تماماً منطبق بر اصول اسلامی و احکام اسلامی و

قرآنی مشاهده میکنم و بلاشک همین هم پیروز خواهد شد. و وعدهی خداوند راست است، حیثُ یقول:

ولینصرن االله من ینصره اناالله لقوی عزیز.

گزیدهای از سخنان جناب آقای شیخ احمد یاسین:

* أشکر لکم هذا اللقاء الطیب و هذه الساعات الطیبة التی أتیحت لی أن أزور  أرض الثورة الإسلامیة فی

إیران. أشکر لهذا البلد قیادة و شعبا موقفه الحازم من القضیة الفلسطینیه.

* فأحنا نحتاج إلی دعم من أهلنا فی الوطن العربی و الإسلامی لنثبّت الخیار الإسلامی و نثبت الشعب

الفلسطینی فی وجه  العدوان الصهیونی  الأمریکی إنشاءاالله.

* لانفرط فی وطننا ولابذرة و لا بشبر واحد و سنبقی مجاهدین، فإما النصر و إما الشهادة إنشاءاالله حتی

یتحقق تحریر القدس و الأقصی قبلة المسلمین الأولی إنشاءاالله تعالی.

* ترجمه سخنان آقای شیخ احمد یاسین: اولاً به خاطر این دیدار خوب و این ساعات خوبی که فرصت

یافتهام در سرزمین انقلاب اسلامی در ایران از محضرتان سپاسگزارم. از موضع قاطعانهی  رهبری و مردم

این کشور در قبال آرمان فلسطین نیز سپاسگزارم.

ما به حمایت مردممان در کل سرزمینهای عربی و اسلامی نیاز داریم، تا بتوانیم خط اسلامی را تثبیت

کنیم و به ملت فلسطین کمک نماییم تا در برابر تجاوزگری صهیونیستی ـ آمریکایی انشاءاالله راسخ و

استوار ایستادگی کند.

ما از یک ذره و یک وجب از خاک وطنمان چشمپوشی نمیکنیم. ما همچنان به صورت مجاهدانی باقی خواهیم

ماند که انشاءاالله تعالی یا به پیروزی یا به شهادت میرسیم تا اینکه آزادی قدس و مسجد اقصی نخستین

قبلهی مسلمانان تحقق یابد.
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